
平成 29 年度　　活動計算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

金　　　　　額

Ⅰ・経常収益

　　　　　　受取利息
　　　　　　雑　収　入

　　経常収益計
Ⅱ・経常費用
　　　　　雑　　費
　　　　　事務費
　　　　　会場費
　　　　　印刷費
　　　　　通信費
　　　　　交通費
　　　　　謝礼金
　　　　　諸会費
　　　　　会　 費

　

   経常費用計

　　当期正味財産増減額

　　前期繰越正味財産額

　　次期繰越正味財産額

平成30年3月31日
　　　　　

上記の通り報告いたします

２．入会金

　　　3．受取寄付金

　　　4．受取交付金

５．事業収益

　　　６．その他収益

4,000

286,485

93,500

1
58,930

　　１．受取会費

科     目

ＮＰＯ法人ミラクルコスモス

(単位：円）

20,000

10,000
4,000

403,985

58,931

382,137

18,290
75,092
2,705
6,500

80,000

72,948
112,602

409,595
328,816
80,779

382,137

462,916


