平成 29 年度 活動計算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

NPO法人ミラクルコスモス

			(単位:円)
科目		金額	
I·経常収益			
1. 受取会費	20,000		
2. 入会金	4,000		
3. 受取寄付金	286,485		
4. 受取交付金	93,500	403,985	
5. 事業収益			
6. その他収益 受取利息 雑 収 入	1 58,930	58,931	
経常収益計 Ⅱ・経常費用			462,916
雑 費 事務費	72,948 112,602		
会場費印刷費	18,290 75,092		
通信費 交通費 謝礼金	2,705 6,500 80,000		
諸会費会費	10,000 4,000	382,137	
経常費用計	1,000	332,13	382,137
当期正味財産増減額			80,779
前期繰越正味財産額			328,816
次期繰越正味財産額			409,595

平成30年3月31日

上記の通り報告いたします